

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou-oprava nadstřešních částí komínů
Objekt: PZ2400249 - Veselí nad Moravou-oprava nadstřešních částí komínů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			108 744,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 744,93	21,00%	22 836,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 581,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou-oprava nadstřešních částí komínů
Objekt: PZ2400249 - Veselí nad Moravou-oprava nadstřešních částí komínů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 24. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	108 744,93
HSV - Práce a dodávky HSV	93 059,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 680,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 644,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 971,04
997 - Přesun sutě	19 123,61
998 - Přesun hmot	6 640,20
PSV - Práce a dodávky PSV	5 145,12
764 - Konstrukce klempířské	5 145,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN6 - Územní vlivy	9 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou-oprava nadstřešních částí komínů
Objekt:

PZ2400249 - Veselí nad Moravou-oprava nadstřešních částí komínů

Místo: Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							108 744,93	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					93 059,81	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					22 680,00	
1	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	2,160	10 500,00	22 680,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	"Vyzdění 3 ks nadstřešní části komínu						
	VV	(1,2*1,0*0,6)*3					2,160	
	VV	Součet					2,160	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					16 644,96	
2	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	14,400	68,40	984,96	CS ÚRS 2024 02
	VV	3*4*1,2					14,400	
	VV	Součet					14,400	
3	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	15,120	22,00	332,64	CS ÚRS 2024 02
	VV	14,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					15,120	
	VV	Součet					15,120	
4	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	11,520	71,40	822,53	CS ÚRS 2024 02
5	K	623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	11,520	330,00	3 801,60	CS ÚRS 2024 02
6	K	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	11,520	57,10	657,79	CS ÚRS 2024 02
7	K	623321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	11,520	369,00	4 250,88	CS ÚRS 2024 02
8	K	623531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	11,520	503,00	5 794,56	CS ÚRS 2024 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					27 971,04	
24	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	3,000	2 490,00	7 470,00	
25	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	15,000	304,00	4 560,00	
	VV	3*5					15,000	
	VV	Součet					15,000	
30	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	3,000	1 490,00	4 470,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,160	4 500,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	"odbourání nesoudržných cihel						
	VV	3*(1,2*1,0*0,6)					2,160	
	VV	Součet					2,160	
10	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	11,520	152,00	1 751,04	CS ÚRS 2024 02
	VV	"odtranění stávající zvětralé omítky						
	VV	3*1,2*(1,0*2+0,6*2)					11,520	
	VV	Součet					11,520	
D	997	Přesun sutě					19 123,61	
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,272	1 750,00	7 476,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,272	304,00	1 298,69	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,800	13,30	1 420,44	CS ÚRS 2024 02
	VV	4,272*25 "Přepočtené koeficientem množství					106,800	
	VV	Součet					106,800	
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,272	2 090,00	8 928,48	CS ÚRS 2024 02
D	998	Přesun hmot					6 640,20	
21	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,200	1 350,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 02
22	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	4,200	231,00	970,20	CS ÚRS 2024 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					5 145,12	
D	764	Konstrukce klempířské					5 145,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	764215411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm	m2	2,160	1 690,00	3 650,40	CS ÚRS 2024 02
VV		(1,2*0,6)*3			2,160			
27	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,320	346,00	1 494,72	CS ÚRS 2024 02
VV		oplechování 3 ks komínů v úrovni střechy			4,320			
VV		((1,2*0,6)*2)*3			4,320			
VV		Součet			4,320			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00	
D		VRN5	Finanční náklady				0,00	
32	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	107 204,930	0,00	0,00	
D		VRN6	Územní vlivy				9 000,00	
17	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"pohyb kolem komín. těles + manipulace s materiálem			3,000			
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 540,00	
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	308,000	5,00	1 540,00	
VV		154*2			308,000			
VV		Součet			308,000			